
Information

経過措置移行品目のお知らせ
(フェルターゼ配合カプセル） 

　　　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、「フェルターゼ配合カプセル」につきまして、販売中止のご案内をさせて頂きましたが、

　　　　このたび2022年3月に官報告示され、経過措置品目へ移行しますのでご案内申し上げます。

        発売以来長年のご愛顧を賜りました先生方には、ご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げ

        ますとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

　１．経過措置期間：２０２３年３月３１日まで

　　　（2023年4月1日以降は保険請求できませんのでご留意ください。）

　

　２．経過措置品目

以上

お問合せ先
　ジェイドルフ製薬株式会社　営業本部　企画管理部
　〒570-0081 　大阪府守口市2丁目5番15号
　TEL:06-7507-2535　
　URL:https://www.j-dolph.co.jp

2022年 3月作成

製品名 包装規格 統一商品コード
薬価基準収載
医薬品コード

フェルターゼ配合カプセル

10 C p× 50 328106217

10 C p× 100 328106224 2339159M1030

B1000 C p 328106231


